

अनुबंध के आधार पर वित्तीय साक्षरता सलाहकार की नियुक्ति -

यूको बैंक, भारत सरकार का उपक्रम, एलडीएम कार्यालय नागौर स्थित वित्तीय साक्षरता केंद्र में अनुबंध के आधार पर वित्तीय साक्षरता सलाहकार की नियुक्ति हेतु ऐसे इच्छुक आवेदकों से ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जो कि सेवानिवृत्त / स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति (वी.आर.एस) प्राप्त (प्रबंधक - एमएमजीएस - II) के स्तर से कम न हो साथ ही राष्ट्रीयकृत बैंक/ एसबीआई/प्राइवेट बैंक में न्यूनतम 20 वर्षों की सेवा से कम न हो। आवेदनकर्ता की आयु 31.12.2021 को 62 वर्षों से अधिक नहीं होनी चाहिए। विस्तृत जानकारी हेतु हमारे बैंक की वैबसाइट देखें : www.ucobank.com ऑफलाइन मोड से आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि पूर्व में

06.12.2021 थी जो किन्हीं अकस्मात कारणों से बढ़ा कर 31.12.2021 कर दी गयी है। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन निम्नलिखित पते पर प्रेषित करें - यूको बैंक अंचल कार्यालय, ए.आर.बी.डी विभाग, खाईलैंड मार्केट, अजमेर - 305001(राज.)

UCO Bank, a Government of India Undertaking, invites offline applications from interested candidates who are retired/VRS opted not below the rank of a Manager. (Scale-II) with minimum 20 years of service from any Nationalized Bank / SBI / Pvt. Bank and the age of the candidate as on 31.12.2021 should not be more than 62 years for appointment as Financial Literacy Counselor on contract basis at LDM Office, Nagaur. For full details visit our Bank's web site: www.ucobank.com. Last date of submission of application through offline mode was earlier 06.12.2021 which is now extended to 31.12.2021 due to some exigencies. Duly completed applications should reach at following address: UCO Bank, Zonal office, ARBD Deptt. Khailand Market, Ajmer-305001 (Raj.)